



Ludzas novads

Ludzas pilsētas ģimnāzijas peldbaseina ēkas mūros iebūvēs kapsulu ar vēstījumu

Publicēts: 16.05.2019.

[Projektu aktualitātes](#)

Trešdien, 22.maijā, plkst. 13.00 Ludzā, P. Miglinīka ielā 27, pie Ludzas pilsētas ģimnāzijas otrā korpusa notiks pasākums, kura laikā Ludzas pilsētas ģimnāzijas peldbaseina ēkas mūros tiks iebūvēta kapsula ar vēstījumu nākamajām paaudzēm.

Pasākumā ar uzrunām uzstāsies Ludzas pilsētas domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs un Ludzas pilsētas ģimnāzijas direktore Dzidra Dukšta, kā arī jauncelāmās būves būvnieka pārstāvis SIA "Arčers" valdes locekle Maija Baltgalve, kas vēlāk kopīgi ēkas pamatos iebūvēs kapsulu ar vēstījumu nākamajām paaudzēm. Kapsulā tiks ievietots vēstījums ar informāciju par Ludzas pilsētas ģimnāzijas baseina ēkas projektu, Latvijas naudas vienība – eiro, kā arī laikraksta "Ludzas zeme" jaunākais numurs ar ziņu par kapsulas iebūvēšanas pasākumu.

Baseina būvniecības darbi tika uzsākti 2018.gada 12. oktobrī. Ludzas pilsētas ģimnāzijas peldbaseina ēkai ir pabeigti pamatu betonēšanas darbi un cokola siltināšanas darbi. Uzsākti baseina veidņošanas darbi un tiek veikti metāla kolonnu montāžas darbi. Celtniecības darbus veic SIA „Arčers”, būvuzraudzību veic SIA „BaltLine Globe” būvuzraugs Uldis Stuklis, savukārt projektu izstrādāja SIA „REM PRO”, objekta darbu pasūtītājs ir Ludzas novada pašvaldība.

Ludzas pilsētas peldbaseina ēkā būs izvietoti divi baseini dažādu vecuma grupu apmeklētājiem, pieaugušajiem peldēšanai būs paredzēts 25 metru peldbaseins ar četriem celiņiem, savukārt gados jaunākajiem apmeklētājiem būs pieejams bērnu peldbaseins. Plānots ierīkot arī relaksācijas zonu ar burbuļvannu un divām pirtīm. Apmeklētāju ērtībām pie peldbaseina plānots ierīkot arī autostāvvietu.

Ludzas pilsētas ģimnāzijas peldbaseina būvniecība ir viena no Eiropas Reģionālā attīstības fonda (ERAF) Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 8.1.2. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi" projekta "Ludzas vispārējās izglītības iestāžu mācību vides modernizācija" aktivitātēm.



<https://www.ludzasnovads.lv/lv/jaunums/ludzas-pilsetas-gimnazijas-pelbaseina-ekas-muros-iebuves-kapsulu-ar-vestijumu>